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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програмата за

 работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември „-Скопје за 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје, „13 Ноември„ - Скопје за 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 98 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр. 98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008; 83/2009; 156/2009 и 51/2011/,  Советот на Општина Центар - Скопје на 

89-тата седница, што ја одржа на ден 06.11.2012 година донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата за работа на Јавна

установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје

 „13 Ноември„-Скопје за 2012/2013 година

Член 1

Општина Центар Скопје ја усвојува Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје,             „13 Ноември„ - Скопје за 2012/2013 година, донесена  со Одлука     бр.02-526/1  од 26.09.2012 година, од Управниот одбор на ЈУДГ         „13 Ноември„ - Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ на ОЦ „13 Ноември„-Скопје.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр. 07-8006/2                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                          Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програмата за

 работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин„-Скопје за 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје, „Раде Јовчевски Корчагин„ - Скопје за 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 98 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр. 98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008; 83/2009; 156/2009 и 51/2011/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 

89-тата седница што ја одржа на ден 06.11.2012 година донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата за работа на Јавна

установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје

 „ Раде Јовчевски Корчагин„-Скопје за 2012/2013 година

Член 1

Општина Центар Скопје ја усвојува Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје, „Раде Јовчевски Корчагин„ -Скопје за 2012/2013 година, донесена со Одлука бр.02-344/01 од 20.09.2012 година, од Управниот одбор на ЈУДГ„Раде Јовчевски Корчагин„-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин„-Скопје.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр. 07-8006/4                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                           Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програмата за

 работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин„-Скопје за 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје, „Кочо Рацин„ - Скопје за 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 98 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр. 98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008; 83/2009; 156/2009 и 51/2011/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 

89-тата седница што ја одржа на ден 06.11.2012 година донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата за работа на Јавна

установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје

 „Кочо Рацин„-Скопје за 2012/2013 година

Член 1

Општина Центар Скопје ја усвојува Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје, „Кочо Рацин„-Скопје за 2012/2013 година, донесена со Одлука бр. 02-714 од 27.09.2012 година, од Управниот одбор на ЈУДГ„Кочо Рацин„-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ на ОЦ „Кочо Рацин„-Скопје.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр. 07-8006/6                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                           Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот  за реализација  на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина

 Центар –Скопје за периодот од 01.01. 2012  до 30.06.2012  година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот  за реализација  на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар –Скопје за периодот од 01.01. 2012  до 30.06.2012  година, 
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 89-тата седница, одржана на  06.11.2012 година.

Број 08-8006/9                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​89-тата седница одржана на  06.11.2012  година,  го разгледа Извештајот  за реализација  на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар –Скопје за периодот од 01.01. 2012  до 30.06.2012  година,  и го донесе следниот
                                                 З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Извештајот  за реализација  на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар –Скопје, за периодот од 01.01. 2012  до 30.06.2012  година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар„ - Скопје.

Бр. 07-8006/8                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                            Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од  01.01.2012 година до 30.06.2012 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од  01.01.2012 година до 30.06.2012 година,
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 89-тата седница, одржана на  06.11.2012 година.

Број 08-8006/11                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​89-тата седница одржана на  06.11.2012  година,  го разгледа Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од  01.01.2012 година до 30.06.2012 година,  и го донесе следниот
                                                 З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 година до 30.06.2012 година
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар„ - Скопје.

Бр. 07-8006/10                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                           Владимир Здравев,с.р.
08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.   11 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на Одлука за изградба
 на Катна гаража со деловен простор бр.07-1074/6 
од 14.03.2011 година
Се објавува Одлуката за измена на Одлука за изградба на Катна гаража  со деловен простор бр.07-1074/6 од 14.03.2011 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/13                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.   12 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02) и член 26  од Статутот на Општината Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје, на 89-тата седница одржана на 06.11.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на Одлука за изградба на Катна

гаража со деловен простор бр. 07-1074/6 

од 14.03.2011 година

Член 1
Членот 1 од Одлуката за изградба на Катна гаража со деловен простор бр.07-1074/6 од 14.03.2011 година се менува и гласи: 

„Со оваа одлука Советот на Општина Центар Скопје -одобрува изградба на катна гаража со деловен простор  /компатибилна намена/ на ГП бр.  13.9 согласно Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  дел од локалитет „Буњаковец 1„ - УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје донесени со  Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-3625/14 од 10.05.2012 година и го задолжува градоначалникот на Општина Центар-Скопје да пристапи кон изготвување техничка и друга документација за спроведување на оваа Одлука„.

Член 2

Во членот 4 од Одлуката за изградба на катна гаража со деловен простор бр.07-1074/6 од 14.03.2011 година, броевите „2011 и 2012„ се заменуваат со броевите „2012 и 2013„.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр. 07-8006/12                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.   13 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на Одлука за задолжување
 на Општина Центар-Скопје со заем кај финансиска институција
 број 07-4459/6 од 08.06.2012 година

Се објавува Одлуката за измена на Одлука за задолжување на Општина Центар-Скопје со заем кај финансиска институција број 07-4459/6 од 08.06.2012 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/15                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.    14 

Врз основа на член 11 став 5 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.05/02),  а во врска со член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа  („Службен весник на РМ„ број 61/04, 96/04, 67/07 и 156/09 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06) Советот на Општина Центар-Скопје на 89-тата седница, одржана на ден 06.11.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на Одлука за задолжување на Општина Центар-Скопје со заем кај финансиска институција број 07-4459/6 од 08.06.2012 година

Член 1
 Алинејата 1 на членот 1 од Одлуката за задолжување на Општина Центар-Скопје со заем  кај финансиска инситутуција број 07-4459/6 од 08.06.2012 година, донесена од Советот на Општина Центар-Скопје  се менува и  гласи:

„Катна гаража со деловен простор /компатибилна намена/ на ГП бр.  13.9 согласно Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  дел од локалитет „Буњаковец 1„ - УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје донесени со  Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-3625/14 од 10.05.2012 година“.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Бр. 07-8006/14                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.  15 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување од  плаќање надоместок
 за уредување на градежно земјиште за изградба на
Катна гаража со деловен простор /компатибилна намена/

на ГП  бр.13.9, согласно   Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1„ -  УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13,

УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, 
Општина Центар - Скопје

Се објавува Одлуката за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на Катна гаража со деловен простор /компатибилна намена/  на ГП  бр.13.9 согласно   Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1„ -  УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/17                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.   16 

Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 од Статутот на Општината Центар („Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје на 89-тата седница одржана на 06.11.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од  плаќање надоместок за

уредување на градежно земјиште за изградба на
Катна гаража со деловен простор /компатибилна намена/ 

на ГП  бр.13.9, согласно   Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1„ -  УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13,

УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина 
Центар - Скопје 

Член 1
Инвеститорот Општина Центар-Скопје се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на Катна гаража со деловен простор /компатибилна намена/ на ГП бр.  13.9 согласно Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  дел од локалитет „Буњаковец 1„ - УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје донесени со  Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-3625/14 од 10.05.2012 година за делот од надоместокот  што припаѓа на Општината Центар-Скопје по основ на уредување на градежно земјиште.
Член 2

Инвеститорот ќе ги изгради објектите  од комуналната инфраструктурна мрежа (атмосферска канализациона мрежа, водоводна мрежа, фекална канализациона мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура) со сопствени средства и истите ќе ги  предаде на јавните комунални претпријатија и овластени субјекти кои стопанисуваат со истите.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр. 07-8006/16                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                             Владимир Здравев,с.р.
08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.   17 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изменување на

Одлуката за висината на комуналните такси 

на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за висината на комуналните такси на Општина Центар – Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/19                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                      Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.   18 

Врз основа на член 2 став 2 од  Законот за комуналните такси /„Службен весник на РМ“ број 61/04, 64/05, 92/07 и 123/2012/ и член 26 од Статутот на Општината Центар („Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје на 89-тата седница одржана на 06.11.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за изменување на Одлуката за висината на

комуналните такси во Општина Центар-Скопје

Член 1

Во Одлуката за висината на комуналните такси во Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Град Скопје“ број 7/05 и „Службен гласник на  Општина Центар“ број 13/09/ во член 2, Тарифниот број 8 се менува и  гласи:

„За користење на просторот за паркирање на патнички моторни возила, товарни моторни возила, автобуси и приколки на јавни паркиралишта се наплаќа комунална такса во висина од 10% од цената на наплатената  услуга за користење на просторот за паркирање“.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр. 07-8006/18                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.   19 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување од плаќање 
надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на 

 Повеќенаменска спорстска сала во рамките на Универзитетскиот комплекс „Св. Кирил и Методиј“ во  Скопје 

Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на  Повеќенаменска спорстска сала во рамките на Универзитетскиот комплекс „Св. Кирил и Методиј“ во  Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 89-та седница одржана на 06.11.2012 година.

Број 08-8006/21                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2012 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

08 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13     стр.     20 

Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 од Статутот на Општината Центар („Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје на 89-тата седница одржана на 06.11.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за

уредување на градежно земјиште за изградба на 

 Повеќенаменска спорстска сала во рамките на Универзитетскиот комплекс „Св. Кирил и Методиј“ во  Скопје 

Член 1
Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на Повеќенаменска спортска сала во рамките на Универзитетскиот комплекс „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје согласно Деталниот урбанистички план Крњево 1 Урбан блок 1 донесен со  Одлука од Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-422/12 од 16.02.2010 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 2/2010)  во износ од 5.040.478,00 денари, односно делот од 40% од надоместокот што припаѓа на Општината Центар-Скопје по основ на уредување на градежно земјиште.

Член 2

Инвеститорот се обврзува изградбата на објектите од комуналната инфраструктурна мрежа (атмосферска канализациона мрежа, водоводна мрежа, фекална канализациона мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура) да ја изведе со сопствени средства и истата да ја предаде на јавните комунални претпријатија и овластени субјекти кои стопанисуваат со истата.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр. 07-8006/20                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

06.11.2012 г.                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

      С к о п ј е                                           Владимир Здравев ,с.р.
_1202714792.unknown

